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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : MOE Stracciatella 900ml

Verkehrsbezeichnung            : Eis mit Stracciatellageschmack mit Schokoladenstückchen (7,3 %) und

                                 Schokoladensauce (6,9 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MOEVENPICK

GTIN                           : 4008211002970

LAN                            : 

Höhe                           : 63 mm

Breite                         : 130 mm

Tiefe                          : 218 mm

Nettogewicht                   : 491 g

Bruttogewicht                  : 563 g

Füllmenge                      : 0,9 l

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Entrahmte MILCH, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett,

                                 Sojaöl, VOLLMILCHPULVER, fettarmer Kakao** (1,3 %), Kakaobutter**,

                                 Kakaomasse**, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren,

                                 Lecithine (SOJA)), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl),

                                 natürliche Aromen (enthalten MILCH), Aroma. **Rainforest Alliance-zertifiziert.

                                 Mehr Informationen unter ra.org. KANN SCHALENFRÜCHTE, GLUTENHALTIGE GETREIDE

                                 UND EIER ENTHALTEN. Wichtig: Kleinkinder (unter 4 Jahren) verfügen über eine

                                 verminderte Kaufähigkeit und könnten sich an kleinen Stückchen verschlucken.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält in Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1079 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 258 kcal

Fett                           : ca. 15,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 9,9 g

Kohlenhydrate                  : ca. 28,0 g

 davon Zucker                  : ca. 23,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 0,7 g

Eiweiß                         : ca. 2,9 g

Salz                           : ca. 0,09 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 01.03.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


